
Domy Hogwartu

symbole, zwyczaje, ciekawostki domów Hogwartu

Poziom trudności: Średni

1. Który pokój wspólny jest największy? odp. - G (Gryffindor), R (Ravenclaw), H (Hufflepuff), S

(Slytherin)

A - G

B - R

C - H

D - S

2. Założyciel jakiego domu pochodził z wrzosowisk?

A - G

B - R

C - H

D - S

3. Duchem jakiego domu była Szara Dama?

A - G

B - R

C - H

D - S

4. Godła jakich domów nosiła na głowie Luna podczas meczu quidditcha?

A - H  i R

B - G

C - G i R

D - G i S

5. Rubiny znajdowały się w klepsydrze...

A - R

B - G

C - H

D - S
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6. Do jakiego domu odnoszą się słowa Tiary Przydziału: &quot;A jeśli chcesz znaleźć

druchów gotowych na wiele, czeka cię...., gdzie cenią sobie fortele&quot;?

A - G

B - R

C - S

D - H

7. Duch jakiego domu popełnił ( żeby stać się duchem ;p)samobójstwo?

A - G

B - R

C - H

D - S

8. Do którego domu pasują wyrazy: wieża, góry, posąg?

A - G

B - R

C - H

D - S

9. Cechy: pracowitość, uczciwość, uprzejmość , pasują do ucznia domu...

A - G

B - H

C - R

D - S

10. Słowa  &quot;gdzie są rzeczy, któe zniknęły&quot; mają związek z..

A - G

B - R

C - H

D - S
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Domy Hogwartu

symbole, zwyczaje, ciekawostki domów Hogwartu

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. B

4. B

5. B

6. C

7. D

8. B

9. B

10. B
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